vanā gl̄iam q̄rit q̄bus p̄tra eādē vanā gl̄iam disputat. Si  
igit hoc appetit adipisci qđ p̄hibet: mēsa intus labiū non  
reflecit. Tūc autē mēsa dñi ex q̄dris lapidib⁹ extracta ha-  
bebit int⁹ labiū reflexū / si studuerit audire qđ docet. Scri-  
ptū quippe est. Ne qđ p̄ p̄tentionē: neq; p̄ ianē gl̄iam. Atq; **Phil. ij.:**  
eisdē rursus egregi⁹ p̄dicator dicit. Nec q̄retes ab hoib⁹. **Thes. ij.**  
gl̄iam. neq; a vobis neq; ab alijs. De p̄dicationis eteni la-  
bore laudē trāsitorie q̄rere: qđ est aliud q̄ rem magnā vili  
precio venūdare? Sed est in doctrine v̄bis graue pericu-  
um. qz sepe sermonē docentiū fauores audiētū sequunt.  
Et cum doctores ab eo quod bene inotuerint apparere iā  
ninores in dictis nolūt: doctrine v̄bū quod pro acq̄rēdis  
aiabus auditores ex oīpotētis dei amore inchoauerūt: in  
h̄ postmodū p̄ acq̄rēdis laudibus laborāt. Et qđ in verbis  
dei querebant p̄ius lucra spiritalia: t̄pales postmodū fa-  
uores sequūtur. Unde fit vt siue recta quelibet opa seu san-  
cte doctrine v̄ba in oīpotētis dei iudicio pereāt: cū p̄ hec  
quisq; trāsitorijs fauorib⁹ anhelat. Hinc eteni p̄ p̄phetā  
iudee dicit. qđ in seip̄am incauta mēs inuenit: si saltē post  
culpā suas caute cogitatiōes rimef. Oliuā vberē. pulchrā **Diere. xj.**  
fructiferā. speciosam vocauit dñs nomē tuū. Ad vocem lo-  
quele grādis exarsit ignis i ea: ⁊ cōbusta sunt fructa ei⁹  
Oliuā quippe vberē ⁊ pulchrā fructiferā ⁊ speciosam dñs  
vocat / cui⁹ vel efficacitā in opationē: vel sc̄a studia in ver-  
bis scie approbat. Sed ad vocē loquele grādis exarsit ignis  
in ea. qz cū laudari q̄s ceperit: erubescit forsitā minor vide-  
ri q̄s dicit: ⁊ studet esse qđ dicat. Ulor enī grādis loquele est:  
fauor adulātis. Vñ scriptū est. Qui bñdicit p̄ximo suo vo **Prouer.**  
ce grādi de nocte p̄surgēs: s̄ilis est maledicēti. Ad vocē er- **xxvij.**  
goloquele grādis exarsit ignis i ea. qz in magnitudine fauo-  
ris flāma i corde accēdit de amore laudis. Sed oīa oliue  
fructa p̄burunt. qz ante oīpotētis dei oculos vel qđ bñ ge-  
sta vñ qđ sciēter sunt dicta depereūt / cū iā nō amore dñi: sed  
intētiōe trāsitorie laudis fiūt. Sic enī cogitatiōi bone co-  
gitatio sinistra subiūgit: vt vix ipse qđ easde; cogitationes  
generat anim⁹ cognoscat. Vñ p̄dicator egregi⁹ cū loquēs  
subtiliter diceret. Vñ est sermo dei ⁊ efficac. et penetra- **Debr. iij**

bilioz omni gladio ancipiti. et pringēs vsq; ad diuisionem  
aie acspūs. Illico subiūxit. Cōpagū quoq; et medullarū: et  
discretor cogitationū et intētionū cordis. Distinguit enī  
dei sermo cōpages et medullas. qz discernit cogitatioēs et  
intētiones cordis. Per cōpages quoq; ossibus ossa iungū  
tur. Et sepe dū qd recta cogitatione agimus. sed subito in  
laudis amore declinam⁹. atq; hoc p laude facim⁹ qd pri⁹  
facere p veritate ceperam⁹. qz cogitatioēs cogitationib⁹  
adiūgunf: qsi quedā cōpages fiūt. Sed hnt ossa q in cōpa  
ge iūcta sunt etiā medullas. Qd p dicator scētus aptius in  
tulit cū subiūxit. Discretor cogitationū et intētionū cordis  
Cōpages enī nostre cogitatioēs sunt. medulle aut intētio  
nes. Et sepe aliud cogitam⁹: atq; aliud est qd p cogitatio  
nem intēdim⁹. Nā si qs proposito nūmoz p mio pupilli vl  
vidue causam defendat: et fortasse eccliaz ingrediēs i suis  
precib⁹ deo dicat. Tu vides qz cām pupilli et vidue defen  
do. Iste pculdubio qd cogitat scit: sed quo intēdat ei⁹ co  
gitatio ignorat. Aliud qppe cogitat atq; alio intēdit. Nō  
enī defensionē pupilli vl vidue: sed mercedē nūmoz qrit.  
Nā tollere tpale premiū: et nō pupillū ac viduā defendere  
intēdit. Sermo itaq; dei discretor ē cogitationū et intētio  
num cordis. qz nō aspicit quid apud temetipm cogitas. s; p  
per medullā cōpagis. i. per intētionē cogitatiois q accipe  
rereqris. Restat g vt doctor cū loquit: qsi mensa dei semp  
intus labiū reflectat. ne aut mala intētione loqui inchoet:  
aut cū bn cepit seduct⁹ fauorib⁹ in appetitū aliū declinet.  
Fortasse autē de custodia discipline sermo doctori est. Et  
sepe etiā ptigit. vt discipline regulā quā scit dicef nesciat  
tenere. q aut nimio zelo motus min⁹ se p māsuētudinē tem  
perat. aut nimia māsuētudine placid⁹: minus se q vitia in  
zeli stimulo inflāmat. Magna enī cōsideratione debem⁹  
iij. Reg. ij pensare qd scriptū est. qz in vasis tēpli inter coronas et plectas: boues et leones et cherubin exsculpta sunt. et subter bo  
ues et leones lora depēdētia. Corone qppe signū victorie:  
plecte aut cōcordie vnanimitatē signant. Cherubin vero  
plenitudo sciētie dicunt. Sacerdotes enim atq; doctores  
inter coronas et plectas. i. inter fortitudinē boni opis quo

ij. Reg. ij pensare qd scriptū est. qz in vasis tēpli inter coronas et plectas: boues et leones et cherubin exsculpta sunt. et subter bo  
ues et leones lora depēdētia. Corone qppe signū victorie:  
plecte aut cōcordie vnanimitatē signant. Cherubin vero  
plenitudo sciētie dicunt. Sacerdotes enim atq; doctores  
inter coronas et plectas. i. inter fortitudinē boni opis quo

ad victoriā currūt: et charitas p cordiā quo a se vicissim nō  
discrepāt: p boues et leones atq; cherubin designate sūt. qz  
in plenitudine sciētie quā habēt: necesse est vt et boū man  
suetudinē teneāt: et feruorē leonū qtinus in disciplinā quā  
predicāt ex sancto zelo accēsi sint: et ex paterna dulcedine  
trāquilli. Quib⁹ subter se lora depēdeant: vt discipline sue  
retinacula qbus ipsi ligati sunt etiā subiectis suis sollicite  
impēdant. Sup eos enī lora depēdere est: custodie vicula  
subditis tenere. Que tūc recte seruant: cū nec boū mansue  
tudo in zeli feruore amittit: nec leonū terror in māsuētudi  
ne declinat. Tanta qppe dz eē discretio vt nec disciplina  
nimia: nec ipsa qz misericordia sit remissa. Ne si iordina  
te culpa dimittit: is q est culpabilis in reatu graui⁹ astrin  
gatur. Et rursus: si culpa imoderate retinet / tanto qui cor  
rigitur deterior fiat: qto erga se nil ex benignitatē gratia  
agi cōsiderat. Exhibēda itaq; prauis ē asperitas in osten  
sione: charitas in mēte. vt et dura ostētio deliquentē coher  
ceat: et charitatē custodia mercedē māsuētudinis nō omit  
tat. Ecce dū loquor ioseph animū pulsat: vt ad ostēdenda  
que dico ipse testis veniat. Certe somniū qd de pfectu suo  
viderat fratrib⁹ narrās / p hoc qd inocēter retulit: malicie  
cōtra se stimulos excitauit. ab eis dz fratrib⁹ hismaelitis  
est vēdit⁹. in egyptū duct⁹. mira oipotētis dñi dispēsatio:  
ne eidē egypto platus est. Cūq; in terra chanaā fames ex  
surgēret: fratres ad egyptū venerūt. ioseph platur egypto  
repererūt: eūq; submissi ad terrā ceruicibus adorauerunt.  
Et qz mutari dei cōsiliū nō valet: quē iō vēdiderāt ne ado  
rarent: odorauerūt qz vēdiderūt. Tūc ipse vir dei spiritu  
discretionis plen⁹: cognouit fratres: nō cognit⁹. Sed me  
mor culpe et remissor iniurie: mala fratrum nec reddere stu  
duit. nec sine purgatiōe laxare. Nā suspecta voce ptin⁹ di  
xit. Exploratores estis vos: vt videatis infirmiora terre  
venistis. tā nūc experimentū vestri capiā. Per salutē pha  
raonis nō egredimini hinc. Oiaculū in corde. Peregrini  
venerāt famis periculū fugiebāt. frumēta q querebāt non  
acceperāt. et ferri se in supiacione criminis videbāt. In  
ter hec ducunt ad carcerē: et post triduū adhuc i eadē aspe